[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

24 мая  2006 года                                                                                                  № 26
Об утверждении Положения о собраниях, конференциях граждан
и опросе населения

         В соответствии со ст.29, 30, 31 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25  Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области» ст. 15, 16, 17 Устава муниципального образования Юдинский сельсовет Совет депутатов решил:

         1. Утвердить Положение о собраниях, конференциях граждан и опросе населения  согласно приложению.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов                                                                                                       С.З.Саитов

_1209821323.doc
[image: image1.png]